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CRP w Orońsku zaprasza do korzystania z udostępnionych zasobów nauczycieli: języka

polskiego, sztuki, plastyki, a także wychowawców, pedagogów, animatorów kultury,

edukatorów, amatorów sztuki współczesnej, a także początkujących artystów. Każdy odcinek

jest emitowany na stronie Centrum Rzeźby Polskiej w zakładce „Edukacja” wraz ze

szczegółowym scenariuszem zajęć. Film i scenariusz, uzupełniając się wzajemnie, stanowią

zestaw materiałów dydaktycznych do wykorzystania na zajęciach w szkole, świetlicy, spotkaniu

koła zainteresowań i przy każdej innej okazji, w której jest miejsce do zgłębiania własnej

kreatywności. Zaletą projektu jest jego wirtualna dostępność. Ze względu na utrudniony dostęp

do kultury i rzeczywistej obecności grup w instytucjach kultury, CRP proponuje narzędzia, które

pozwolą w ciekawy sposób przeprowadzić warsztaty plastyczne. Instrukcje i scenariusze są

opracowane tak, aby zachęcać młodych twórców do kreatywnych działań. Ich formuła umożliwia

również realizację ciekawych lekcji i zajęć prowadzącym, którzy dotychczas nie specjalizowali

się w dziedzinie sztuk plastycznych. Prowadzący mogą, wraz ze swoimi podopiecznymi,

współtworzyć wirtualną galerię prac. W trakcie zajęć proponuje się robienie zdjęć, kręcenie

filmików, a relacje można wysyłać na adres: warsztaty@rzezba-oronsko.pl. Wybrane prace

CRP będzie na bieżąco publikować na stronie „Pole sztuki”. Projekt w atrakcyjny sposób

ukazuje rolę sztuki współczesnej, postaci artystów i przestrzeń instytucji kultury. Tłem

wszystkich filmów jest Centrum Rzeźby Polskiej – wyjątkowe miejsce, chętnie odwiedzane

przez uczniów, zarówno na etapie szkoły podstawowej, czy ponadpodstawowej, jak i przez

studentów szkół artystycznych. Filmy zostały zaprojektowane także z myślą o osobach z

niepełnosprawnością słuchu. „Pole sztuki” współgra z elementami podstawy programowej na

każdym etapie kształcenia. Z opiekunami projektu, w razie poszukiwań inspiracji i wsparcia,

można kontaktować się pod adresem: warsztaty@rzezba-oronsko.pl i nr tel.: 48 618 40 33 wew.

19. Na fecebookowym profilu MSCDN Wydział w Radomiu https://pl-

pl.facebook.com/mscdnradom będziemy co tydzień prezentować jeden z ośmiu bloków

tematycznych POLA SZTUKI i zachęcać do korzystania z zasobów projektu. Zapraszamy!
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